עוד דוחה את בקשתו לפנייה
לפסיכולוג שב"ס, בהליך טיפולי אין קיצורי דרך, ככל שהעותר יימצא מתאים לטיפול, תבנה לו תכנית טיפולית התואמת

את נתוניו.

סוף דבר, התנהלות המשיב סבירה ביותר. החלטתו נכונה, אחראית ומוצדקת, תואמת את הכללים והנהלים, ולפיכך אני
דוחה את העתירה.

ניתן היום, כ"ז אדר ב' תשפ"ב, 30 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.